informationem capias , ac nos de iis omnibus, quae compereris , ct quid porro

faciendum videatur, cum voto tuo quamprimum accurate edoceas , cum in (i-

ncm , ul nos ad ulteriorem Comitis Delphini instantiam pro munerc noslro Cae-

sarco tanto rectius superinde rcsolucre possimus. Faeturus cs in co rem expe-

ctation'! nostrae consentaneam
, pro oceasione elementer rccognoscendam. Datum

in arce nostra Regia Pragac, die vigesima quinta mensis maii , anno Domini

millesimo quingentesimo nonagesimo , Regnoruin nostrorum Romani decimo

quinto, Hungarioi decimo octauo, et Bohemia itidem decimo (piinto.

Rudolphus.

N.° 48.

Ritilolphus SeeunduS, dinina fauente dementia electus Romatwrum Imperator

temper Agtutue etc.

Xobili noslro et sacri Imperii pdeli dilecto IMphino Titiono, Comiti Deeianae.

JVobilis fidelis dilecte. Cum bellum hoc quod pro communi Reipublicac Chri-

stianac salute, contra Turcam susceplum babemus, eo iam uscpie evarscril. ut

aduersus immensas barfoari hoslis vires, quibus in nos ille se armat, quantas-
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cunque undique colligere ct ronquirorc vires possimus opponcro cogamur, le

ilum non tantum ab Imperii ordinibus ac vassallis, Bed ah omnibus etiam ubique

I'rineipibus l.hristianis auxilia postulamla sunl, benigne requirimus , lit pro ea

fide, qua nobis et Imperio obstrictns es proque eo, quern in Rempublicam lioc

tempore bacque necessitate deohrare decet zelo, quantum ullo ntodo possis,

nobis in hoc sacrum helium conferre aubsidii velis. De qua eatlem re tecum

iniliilis, ac bonorabilis, doctUS, nostri cl sacri Imperii Gdeles dilecti Hector

Spinuta el P.irtholomeus Beoearia iuris utriusque Doctor noster CousiUarius

ac Vicegubemator el Yicarius Finariensis coniunclim vel diuisim sine coram

siuc per literas siue per suos copiosius agent. Ouibus fulem haberi, hocque ob-

tineri eupimus. quod mcrito nos poslulare cxistimamus. Graliam noslram Cacsa-

ream , beneuolcnliamquc qua tc complcctimur magis magisquc promcreberis,

remquo le dignam , ac Deo pro cuius gloria ccrtatur inprimis gratam facies.

Datum in arce nostra Regia Pragae, die prima mensis febmarii, anno Domini

millesiino, quingentesimo, nonagesimo quarto. Regnorum nostrorum, Romani

decimo nono; Hungarici vigesimo secundo , et Bohemici itidem decimo nono.

Rudolpbus.

N.° 49.

Rudolphus secundiis divina fauenlc dementia electus Jtoinanornm imperator

semper Augustus.

Xobili nostro et imperii sacri fitleli dileclo Delphino Titinno Comiti Deciane.